

Årsredovisning
för
Tegrell och Partner Aktiebolag
556529-5069

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Tegrell och Partner Aktiebolag intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 23 juni 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Barsebäck den 23 juni 2025


Maria Tegrell



Årsredovisning
för
Tegrell och Partner Aktiebolag
556529-5069
Räkenskapsåret
2024

Styrelsen och verkställande direktören för Tegrell och Partner Aktiebolag får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget registrerades den 12 mars 1996 och har sitt säte i Kävlinge kommun. Bolaget bedriver konsultverksamhet inom affärs och verksamhetsutveckling och managementkonsultering.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	685	1 423	1 164	919
Resultat efter finansiella poster	-45	461	38	-5
Soliditet (%)	37	55	47	45

Nettoomsättningen har minskat betydligt under 2024 då ägaren inte arbetat heltid under verksamhetsåret.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	0	113 644	365 938	579 582
Disposition enligt beslut av årsstämman:			365 938	-365 938	0
Utdelning			-300 000		-300 000
Årets resultat				-44 510	-44 510
Belopp vid årets utgång	100 000	0	179 582	-44 510	235 072

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	179 582
årets förlust	-44 510
	135 072
disponeras så att i ny räkning överföres	135 072
	135 072

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med tilläggsupplysningar.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		684 904	1 423 454
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		684 904	1 423 454
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-52 709	-43 804
Personalkostnader	2	-685 617	-925 302
Summa rörelsekostnader		-738 326	-969 106
Rörelseresultat		-53 422	454 348
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	3	3 960	3 735
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 952	2 625
Summa finansiella poster		8 912	6 360
Resultat efter finansiella poster		-44 510	460 708
Resultat före skatt		-44 510	460 708
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-94 770
Årets resultat		-44 510	365 938

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

4

80 210

80 210

Summa finansiella anläggningstillgångar

80 210

80 210

Summa anläggningstillgångar

80 210

80 210

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

251 281

Övriga fordringar

110 263

15 064

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

0

131 450

Summa kortfristiga fordringar

110 263

397 795

Kassa och bank

Kassa och bank

452 667

583 875

Summa kassa och bank

452 667

583 875

Summa omsättningstillgångar

562 930

981 670

SUMMA TILLGÅNGAR

643 140

1 061 880

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

179 582

113 644

Årets resultat

-44 510

365 938

Summa fritt eget kapital

135 072

479 582

Summa eget kapital

235 072

579 582

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

5 613

Övriga skulder

398 068

466 685

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

10 000

Summa kortfristiga skulder

408 068

482 298

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

643 140

1 061 880

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar

	2024	2023
Erhållna utdelningar	3 960	3 735
	3 960	3 735

2025071417684

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav
Marknadsvärdet uppgår per 2024-12-31 till 158 139 kr.


	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	80 210	80 210
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	80 210	80 210
Utgående redovisat värde	80 210	80 210

Not 5 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	600 000	600 000
	600 000	600 000

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Barsebäck den 23 juni 2025


Maria Tegrell
Verkställande direktör